

AU-innkalling 8 2023-2025 11.mars 2024

Tid: 11.mars kl. 1900-2100

Sted: Teams-møte

Innkalte: Ørnulf Thorbjørnsen (ikke AU-sak 31 og 32), Sofia Gram-Hallbert, Elisabeth Hagen og Hanne Cecilie Widnes (adm)

Sakliste

AU-sak 26	Godkjenning av AU-protokoll 7 2023-2025
AU-sak 27	Tilskudd fra Helsedirektoratet til Sammen 2024
AU-sak 28	Fremtidskonferansen 2024
AU-sak 29	Organisasjonsfornyelsesprosess
AU-sak 30	Forslag til organisasjonsutviklingsverksted for regionårsmøtene
AU-sak 31	Spørreundersøkelse til IOGTs medlemmer
AU-sak 32	Assisterende generalsekretær i IOGT

Protokoll

AU-sak 26	Godkjenning av AU-protokoll 7 2023-2025
VEDTAK:	Protokollen godkjennes

AU-sak 27 Tilskudd fra Helsedirektoratet til Sammen 2024

IOGT har mottatt tilskuddsbrev fra Helsedirektoratet for Sammen-prosjektet. Vi søkte om kr. 7 millioner men fikk innvilget kr. 5 millioner for 2024. Til sammenlikning fikk i 2023 til sammen kr. 6,721 millioner. Det er derfor et betydelig kutt som kommer i tillegg til at vi har fått avslag på mva-kompensasjon til Sammen-prosjektet. Mva-avslaget er klaget inn, men administrasjonen oppfordrer til at vi budsjetterer uten denne inntekten.

En klage på tilskuddet til Sammen er under vurdering. Administrasjonen vil også få avklart med Helsedirektoratet hvordan følgende pålegg i tilskuddsbrevet skal praktiseres og forstås: «Tilskuddet skal benyttes innenfor rammene av søknaden og prosjektbeskrivelsen i søknaden, med unntak av oppfølgingstilbud til målgruppen som: Fotpleie, øreakupunktur, frisør, matutdeling og andre oppfølgingstilbud til målgruppen som ikke er aktivitetstilbud og som faller utenfor formålet med tilskuddsordningen. Tiltaket vurderes ellers å være i tråd med formålet og målgruppen med tilskuddsordningen.»

På den positive siden, ble det i tilslagsbrevet formidlet at vi kan regne med den samme støtten også i 2025 og 2026, forutsatt at det bevilges nok midler til tilskuddsordningen og at vi leverer resultater i henhold til søknaden.

VEDTAK:	Administrasjonen bes innen 5.april fremstille et budsjett som innebærer at prosjektet går i balanse i 2024 og de to påfølgende årene. Avviklingskostnadene skal ikke overstige kr. 400 000 i sentralleddets budsjett og skal utover dette dekkes
---------	--

fra avsatte midler innenfor Sammen-prosjektet. Saken behandles i neste sentralstyremøte.

AU-sak 28 Fremtidskonferansen 2024

Administrasjonen foreslår følgende innledere og program for Fremtidskonferansen 7.-9.juni på Åsane:

- Kristina Sperkova: Hvordan drive edruskapsarbeid i dag? Eksempler på ulike uttrykk for rusfritt engasjement
- Helje Kringlebotn Sødal, Avhold som fortidens og fremtidens helsestrategi.
- Robin Martin Kåss/Vebjørn Selbekk: Hvilken politisk rolle bør eller kan IOGT ta på rusfeltet. Hvor er det behov for engasjement fra sivilsamfunnet?
- Ola Honningdal Grytten: Avhold i et samfunnsøkonomisk perspektiv (De gode argumentene)
- Hvordan skape engasjement og involvering: Tre organisasjoners arbeid og organisering: Amnesty, Fremtiden i våre hender, Norske Kvinners Sanitetsforening.
- Presentasjon av alternative strategier og scenarier for IOGT fremover. Mye rom og tid for samtale, idemyldring og tilbakemeldinger i grupper og plenum

Forslag til vedtak: Administrasjonen bes invitere foreslåtte innledere og utforme program og invitasjoner i henhold til forslag og innspill fra AU.

AU-sak 29 Organisasjonsfornyelsesprosess

Administrasjonen har blitt oppfordret til å foreslå ulike scenarier for hvordan organisasjonen kan se ut i fremtiden. De presenteres i vedlagte dokument om kan være et godt utgangspunkt for drøfting i sentralstyret og i fremtidskonferansen og danne grunnlag for å legge en helt konkret plan for organisasjonsfornyelsen og hvilke forslag som skal fremmes til landsmøtet i 2025.

Forslag til vedtak: Dette dokumentet, samt Ørnulf Thorbjørnsens og Are Eriksens dokumenter legges frem for sentralstyret i april.

**AU-sak 30 Forslag til organisasjonsutviklingsverksted for regionårsmøtene
Regionstyrene har satt av mellom 1 til 2,5 timer til organisasjonsutviklingsverkstedet.**

Administrasjonen foreslår at vi utarbeider en powerpointpresentasjon med tekst, samt refleksjonsspørsmål som man kan jobbe med i grupper eller plenum som presenterer følgende:

1. Hva lykkes IOGT med i dag.
2. Hvilke utfordringer IOGT står overfor.
3. Presentasjon av forslag til arbeid IOGT kan drive med fremover og som kan mobilisere og involvere medlemmer.
4. Tilbakemeldinger på forslagene og ideer rundt arbeid eller aksjoner IOGT kan drive. Hva skal være IOGTs satsingsområder?

Forslag til vedtak: Administrasjonen utarbeider et foredrag med refleksjonsspørsmål til benyttelse i regionårsmøtene. Forslaget sendes sentralstyrets medlemmer senest 22.mars for tilbakemelding.

AU-sak 31 Spørreundersøkelse til IOGTs medlemmer

Som et ledd i organisasjonsfornyelsesprosessen skal medlemmene involveres i en høring. Dette kan gjøres gjennom en spørreundersøkelse til alle medlemmer og kan samtidig benyttes for å i styret viktig informasjon om medlemsmassen i IOGT.

VEDTAK: Administrasjonen fremmer et forslag til spørreundersøkelse til sentralstyremøtet i april.

AU-sak 32 **Assisterende generalsekretær i IOGT**

Det er tidligere fattet vedtak om å tilby Jan Tore Evensen stillingen som assisterende generalsekretær i IOGT. Han har nå takket ja til stillingen.

VEDTAK: Saken tas til orientering